" Brf. Bjoren 10
Org.nr: 769606-0016

Arsredovisning
For
Brf Bjornen 10
(769606-0016)
Rakenskapsaret
2005-01-01 - 2005-12-31
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Bif. Bjtmen 10

QOrg.nr: 769606-0016

Ffremnt an rarictraradac dae 8 s ind 2EW
COFENINGEn EQETsIs0ES O8N & BUGUSH suuy,

Fareningen &ger och forvaltar fastigheten Bjérnen 10, Lundagatan 9-111 Soina.
Fastigheten férvarvades i juni 2007 och freningen tog &ver driften 2001-06-20.

Sgyreisen
Styrelsen har under verksamhetsaret haft foljande sammanséttning:

Lena Berntsson-Jernberg ordférande

Lena Feilinder iedamot

Magnus Grape ledamot

Gisela Wanander-Dahlberg ledamot  (tom 2005-12-31)
David Selin ledamat

Magnus Johansson suppleant (fom 2005-07-34)
Johan Carlén suppleant

Johan Ostiin adjungerad (from 2005-08-01)
Revisor

Eva Jansa, aukioriserad revisor

Firmatecknars

Fdreningens firma har under aret tecknats av Lena Berntsson-Jernberg, Magnus
Grape, Lena Feliinder, David Selin och Gisela Wanander-Dahiberg.

Sammanirdden

Crdinarie foreningsstdmma holis den 27 april 2005. Under aret har styrelsen haft 11

protokoiifdrda moten.

Mediemmar

Foreningen bestar 2005 av 42 bostadsratter samt 12 iagenheter upplatna som
hyresréaiier.

g Y
Fastighetien

Fastigheten ar taxerad till 34 210 000 (34 210 000) kr, varav markvardet 15 437 000

{15 437 000) kr.
Bostadsarean &r 3 847 m? och lokalarean ar 232 m Fastigheten ar
fullvardesforsakrad genom brandkontoret.

Resultatdisposition

Styrelsen fGreslar att arets resuitat 206 420 (-28 496) kr tillsammans med balanserad

foriust 934 350 (505 894) kr totalt 727 970 (934 390) kr balanseras i ny rékning.
Betraffande féreningens resultat och stailning i 6vrigt hanvisas till resuitat-
balansrékning, med tilldggsupplysningar.
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Org.nr: 769606-0016

Fastighelens fBrvaiining och skitssl

Féreningen har ingen egen persenal anstalld utan anlitar sjalvstandig férvaltare och
oiika foretag f6r enskiida tjanster. Styrelsen har haft som regel ait ta in &tminstone tre
offerter innan forvaltare eller foretag anlitats. For fiarrvarme, vatten & aviopp samt
sopha@mining har det inte varit méjligt att vaija leverantor.

Forvaitare och fastighetsskitare ar T&T Forvalinings AB. T&T skétte dven
stadningen av féreningens gemensamma utrymme sasom trapphus och tvatistuga.

For den ekonomiska forvaltningen har STOR, liksom féregaende ar, anlitats och
budgetarbetet har ordférande Lena Berntsson deltagit. STOR administrerar ocksa
pantregister, vilket féreningen enligt lag ar skyldig att halla.

F&r snérdjning anlitas, liksom tidigare ar, Kjell Hemmingsson, Hagslatts markservice.
Hissar skéts av Magnusson Hissar AB.

D4 grovsoprum saknas, hanterades grovsopor genom att en container stalides ut
under hiéstens staddag.

| bvrigt galier att var och en skéter bortforsling av grovsopor enligt anslag i hissar
samt information i utldmnade ordningsregier.

Tradgardsgruppen med hjalp av styrelsen holl, liksom tidigare ar, i arets hoststaddag.
Ett digert dagsprogram hade utformats precis som forra aret, och mycket blev gjort.
Dagen avslutades som vanligt med korvgrillning.

Tyvérr finns inget intresse att vara med i Tradgardsgruppen, sa darfor har den
upphért.

Ett antal projekt har anordnats under aret
¢ Byte av CK ytterdorr till sdkerhetsdorr.
Injustering av varme INTAB.
Sjalvlysande remsor i trapphus, kéllar- / vinds gangar.
Renovering av ytterportar.
Renovering WC och byte av vitvaror hos Hasses Ventilation.

. & @ 9

Ovrigt
Hyrorna héjdes 2005-07-01 med 3% och avgifterna med 2%.

Inga hyreslagenheter har forsalts under aret.

For att informera vad som pagar i foreningen har 6 nummer av Bjtrnes Magasin satts
upp pa anslagstaviorna i 9 an respektive 11 an.

En gloggkvall anordnades hos Lena och Uif Berntsson-Jemnberg.
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Brf Biomen 10
Org.nr: 769606-0016

Yerksamhetsplan f6r 2008

Renovering/reparation av takplat i bada husen.

Besikining av vara hyresidgenheter.

Sotning av kik, badrum och tvittstuga

Planering av fradgarden.

Byte av véra tidningsiador.

Vi tar in fler kosinadsforsiag pa postboxar i portama.

Som vanligt planeras en staddag under hésten. Kvar finns bfa nagra punkter pa
T&Ts okulérbesiktning som bor atgérdas.

Vi avsiutar med mat och dryek. En avgift som féregaende ar pa 200 kr kommer att
tas ut fér dem som inte deltar. Styrelsen anslar information om dag och planerade

arbeten i god tid.
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Bri. Bjtmen 10
QOrg.nr: 768606-0016

RESULTATRAKNING
Foreningens intékter
Foreningens arsavgifter
och hyresintakter

QOvriga verksambhetsintakter
Summa intékter
Foreningens kostnader
Fastighetsforvalining
Ovriga externa kostnader
Avskrivningar av anlaggningstiligangar
Summa kostnader

Resuitat foreningen

Resultat fran finansiella investeringar

Rénteintikier
Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Arets resuitat

2721168

0
2721168

-1 265 461

-121 039
~304 764

-1 691 264

1029 904

534
-824 018

206 420

¢
206 420

Not 050101-051231 040101-041231

2832917
51563
2638070

-1 197 893
-115 343
-304 764

-1 618 002

1 020 068

1383
-919 641

101 790

-130 286
-28B 486
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B Bigmen 10
QOrg.nr: 769606-0016

BALANSRAKNING Not
TILLGANGAR
Anidggningstiligangar
Materiella anldggningstiligangar
Byggnader och mark

Fastighetsinvesteringar
Summa anldggningstillgangar

~~

Omsitiningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortiristiga placeringar 8

Kassa och bank
Summa omsitiningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

851231

42 145 305
379 808
42 525 113

3138

487 301
1353
63679

1 005 000
1332 068
2872537

45 397 650

0441231

42 428 973
400 304
42 829 877

473 647
245

52 448

0
1779975
2306 315

45 136 192
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Bif. Bigmen 10
Org.nr; 769606-0018

BALANSRAKNING Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yitre reparationsfond
Upplatelseavgifter
Summa

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resuitat
Summa

Summa eget kapital g

Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder 10

Kortfristiga skulder

Hyresperiodisering

L everantOrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stilida panter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsférbindeiser

051231

22 882780
423 260
1228 975
24535005

-1 064 676
206 420
-858 256

23676749

20 745 000
20745 000

683 018
24 761
169 648
98 474
975 901

45 397 650

23 500 000
inga

041231

22 882 780
262 864
1228 975
24 404 719

-905 894
-28 496
-934 390

23 470 329

20 745 000
20 745 000

663 635
86 863
163 196
7 169
920 863

45 136 192

23 500 000
inga




Bif. Bjomen 10
Org.nr: 769606-0016

Kassafitde

Den iSpande verksamheten
inbetalningar fran mediemmar och hyresgaster

Utbetalningar till leverantirer

Kassafléde fran den i6pande verksamheten
fore rantor och skatter

Erhallen ranta

Erlagd rénta
Betalda skatter

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Handelsbanken Fondkonto

Kassafidde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets slut

Arets kassafiode

£51231-050101

2743758

-1 199 328

1544 431

534

-824 018
-1863 856

557 091

-1 005 000

-1 005 000

-447 809

1779975

1332066

-447 90S

040101-041231

2840 885

-1 3586 927

1284 068

1363

-919 841
-158 000

206 790

206 790

1573185

1779975

206 750
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Brf. Bjdmen 10
Org.nr: 769606-0018

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper

De redovisningsprinciper som tillampas Sverensstéammer med arsredovisningsiagen

samt

aliménna rad, vigliedningar och uttalanden fran Bokfbringsnamnden.

Ovriga tillgéngar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat

anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har sketft enligt god redovisningssed.

Fran och med ar 2005 har anpassning skett i enlighet med BFNAR 2003:4 gillande

redovishing

av yttre reparationsfond. Fran och med i ar redovisas avsittning till yitre

reparationsfonden

som en omfdring mellan fritt och bundet eget kapital utan nagon paverkan pa
resultatrdkningen. Tidigare &r har avsétiningen redovisats via resultatrékningen.

SPECIFIKATION
1 Foreningens intdkter

Hyresint bostader
Hyresint lokaler ej moms
Garage/P-platser e moms
Arsavg bostader
Kabel-TV
Pantséattn/overlatelse
Avgifter
Indrivningskostn/inkasso
Fakturerade kostnader
Fastighetsskatt

Foreningens intékter totalt

2 Foreningens kostnader

Fastighetsskdisel
Forbrukningsmaterial
Stadning

Snérojning

Stid o kdpta fjdnster

Hyreslagenheter r/u
Bostadsratter riu
Lokaler rfu
Gemensamma utrymmen r/u
Tvattstugor r/u
Trapphus riu
Vaftenskada 1
Vattenskada 2
Foérsakringserséttning
Hissar riu

VVS rfu

W

702 930
191 294
83 215
1680 852
41772
8471
2100
434

0

10 100

2721 168

-41 880
-6 587
-44 580
-11 131
-104 178

-12 165
0

-37 149
-1510
0

-5 913
-126 898
0
51778
-20 262
-9 453

050101-051231 040101-041231

684 564
172 536
83 300
1636 563
38 745

6 985

0

124
51563

10 100

2638070

-40 838
-3 678
-43 472
-30 857
-118 843

-2 511
-388
~-18 1580
-7 849
-1 551
-4 295
-16 312
-56 902

-6 810
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Bif. Bjomen 10
Org.nr: 769606-0016

Elddu

Tak rlu

Portar iy

Gard/markanlaggn riu
Tridgardsgruppen

Serviceavtal
Reparationer/lépande underhall

El

Véarme
Vatten
Sophamtning

Taxebundna utgifter o uppvdrmning

Fastighetsforsdkring

Kabel-TV

Fastighetsférvaltning
Konsuitarvoden

Konsultarvoden ekonomiska
Riskkostnader/avgiideriGvrigt

Fastighetsskatt
Fastighetsskatt

Kallardorrar

Varmejustering

Portar

Budgeterat reparationer/underhall

Fastighetsforvaltningen

3 {vriga kostnader

Resekostnader
Motes/trivselkostnader
Kontorsmirltrycksaker
Telefon

Porto

Revisionsarvoden
Redovisningstidnster
Styrelsearvode
Lagstadgade arb giv avg
Bankkostnader
Féreningsavg Fastighetsdgarna
Qvriga kostn avdragsgilla
Ovriga externa kostnader

050101-0512371 040101-041231

0

-2 060
6233

-8 192
-2 187
-1 870
-169 658

-40 885
-409 144
-85 160
-41 263
-576 452

-26 606
-44 826
-32 424
0

-1 356
-105 212

-160 648
-169 648

0

-115 313
-25 000
-140 313

-1 265 461

-720

-9 298
-2 537
-1 000
-1 885
-10 000
-48 920
-25 500
~7 578
-4 518
-4 171
-2 812
-121 039

£

-2 158

0

-4 725
-9 957
-1078
-1 860
-135 543

-74 704
-421 281
-85 409
-53 275
-634 669

-24 686
-40 984
-33616
-6 506
-2 700
-108 892

-163 188
-163 196

-23 000
-13 750

0
-36 750

-1 197 893

-5 853
-259

-13 000
-51 491
-26 500
-8 004
-4 500
-4 171
-1 567
-115 345
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Brf. Bjtmen 10
Org.nr: 7696086-0016

4 Revisionsarvode  050101- 051231 040101- 041231

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt
styrelsens forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor
att utféra samt rédgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakitageliser vid sadan
granskning eller genomférandet av sadana 6vriga arbetsuppgifter. Allt annat &r andra

uppdrag.

For rakenskapséret har foljande arvoden il
Auktoriserad revisor Eva Jansa bokforis.

€ Avskrivningar

For revisionsuppdrag 10 000 13000
5 Styreisearvoden

— Styrelsearvoden 25 500 26 500
Léner 2100 0
Sociala avgifter enligt lag och avial 7 578 8 004
Totala ersidttningar, sociala avgifter 35178 34 504

Anlaggningstiligangar skrivs av enligt plan 6ver den berdknade ekonomiska

livsldngden.

Nedanstaende avskrivningsprocent har tilldmpats.

Materielia anlaggningstiligangar

i1

Byggnader 1%
Fastighetsinvesteringar 5%
£ 7 Byggnader och mark 051231 041231
Byggnad
o Ingdende anskaffningsvérde 28 366 793 28 366783
- Utgaende anskaffningsvirde 28 366 793 28 366 793
Ingaende avskrivningar -1 000 708 -717 040
Arets avskrivningar -283 668 -283 668
Utgaende avskrivningar -1 284 376 -1 000 708
Utgaende bokfort virde for byggnad 27 082 417 27 366 085
Anskaffningsviarde for mark 15 062 888 15 062 888
Taxeringsvérde byggnad 18 773 000 18 773 00C
Taxeringsvarde mark 15 437 000 15 437 000
34 210000 34 210 000
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Brf. Bjomen 10
Org.nr: 769606-0016

Fastighetsinvesteringar 051231 041231
Tvéattstugerenovering

ingaende anskafiningsvarde 422 G600 422 000
Utgaende anskaffningsvirde 422 000 422 000
Ingdende avskrivningar -21 096 Q
Arets avskrivningar -21096 -21 096
Utgaende avskrivningar -42 192 -21 096
Utgaende bokfort virde fastighetasinvestering 379 808 400 904

8 Ovriga kortfristiga placeringar

Marknadsvirde Bokfort virde Bokfort varde

Handelsbankens 2005-12-31 2005-12-31 2004-12-31
aktieindexobligation
702S 061009 529 000 500 000 0
702E 061009 505 000 505 000
Totait 1034 000 1 005 000 0
9 Eget kapital
Arets forindring Insatser  Upplatelse- Yttre  Balanserat Arets
av eget kapital avgifter repara- resultat resultat
tionsfond
Ingaende balans 22 882 780 1228 975 292964  -905 894 -28 496
Dispos fga -28 496 28 496
resultat
Arets resultat 130286  -130286 206 420
Arets utg balans 22 882 780 1228 975 423 250 -1 064676 206 420
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Bri. Bitimen 10
Org.nr: 769606-0016

16 Skulder

Stadshypotek bundet 6,180% 7 880 000
Foreningssparbanken 2,063% 10 000 000
Foreningssparbanken 2,051% 2755000

Summa 20 745 000
Underskrifter
Solna 2006-03-27
A)Q“‘k m -
Lena Bemtssas—&emberg a Fellinder
Ordforande

David Selin

Wp - Magn% %/

Revisorspateckning
Min revisionsberéttelse har avgivits X2 D3 #—
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Revisionsberittelse
Till foreningsstimman i Brf Bjornen 10
Org nr 769606-0016

Jag har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Brf Bjornen 10 for
ridkenskapséret 2005-01-01 - 2005-12-31. Det &r styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att drsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet
av arsredovisningen. Mitt ansvar 4r att uttala mig om rsredovisningen och forvaltningen pé grundval
av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet forsikra mig om att arsredovisningen
inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprittat drsredovisningen samt att utvirdera den samlade
informationen i &rsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
vésentliga beslut, atgdrder och forhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot bolaget. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa
annat sétt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag
anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med bostadsrittslagen och ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for foreningen,
behandlar férlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm den 27 mars 2006

// / 5\75;77/7/1,\
S/

Eva Jansy/
Auktoﬁferad revisor
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